
Id: YBSWYHLAYVPZHLTLKGGFUSTYO. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.17.2011
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku. 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 178 500 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 

758  RÓŻNE 
ROZLICZENIA 

78 500 

75818  REZERWY 
OGÓLNE 
I CELOWE 

78 500 

4810  REZERWY  78 500 
801  OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
78 500 

80195  POZOSTAŁ 
]DZIAŁALNOŚĆ 

78 500 

4210  ZAKUP 
MATERIAŁÓW 
I WYPOSAŻENIA 

12 500 

4270  ZAKUP USŁUG 
REMONTOWYCH 

66 000 

900  GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

100 000  100 000 

90003  OCZYSZCZANIE 
MIAST I WSI 

100 000 

4210  ZAKUP 
MATERIAŁÓW 
I WYPOSAŻENIA 

100 000 

90013  SCHRONISKA DLA 
ZWIERZĄT 

100 000 

4300  ZAKUP USŁUG 
POZOSTAŁYCH 

100 000 

Razem :  178 500  178 500 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
 www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: YBSWYHLAYVPZHLTLKGGFUSTYO. Podpisany

Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2011 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na  wniosek  Zespołu  EkonomicznoAdministracyjnego  Szkół  w Piasecznie  zwiększa  się  wydatki  o kwotę 
78500 zł. Środki przeznaczone zostaną na adaptację  i wyposażenie dodatkowych pomieszczeń, które pozwolą 
na  przyjęcie  od września  2011  roku większej  ilości  dzieci w Przedszkolu Nr  6 w Głoskowie.  Środki  zostaną 
przeznaczone z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Wydziału Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w kwocie 100 000 zł z zakupu materiałów 
i wyposażenia  na  zakup  usług  pozostałych.  Środki  zostaną  przeznaczone  w kwocie  50  000  zł  na 
przeprowadzenie  akcji  chipowania  zwierząt  na  terenie  Miasta  i Gminy  Piaseczno.  Zachipowanie  psów  lub 
kotów w dużym  stopniu  rozwiąże  problem  z wałęsającymi  się  po  ulicach  rzekomo  bezdomnymi  zwierzętami 
i tym  samym  zmniejszy  koszty  ponoszone  przez Gminę  na  ich  opiekę  oraz  kwotę  50  000  zł  na  odławianie, 
leczenie i opiekę nad bezdomnymi zwierzętami. 

 

z up. Skarbnika Miasta i Gminy 
Piaseczno

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

mgr Longina Woronowicz

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


